Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 января 2022 года                                                                                    №  19

Об утверждении Перечня объектов

муниципального  контроля  на

автомобильном транспорте и в

дорожном  хозяйстве  на

территории города Черемхово

В целях осуществления  муниципального  контроля  на  автомобильном

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города Черемхово, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле на

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города

Черемхово, утвержденным решением Думы города Черемхово от 28 октября

2021 года № 14/1-ДГ, руководствуясь п. 5 ст. 23, ст. 24.1, ст. 38 Устава

муниципального образования «город Черемхово», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля на

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории города

Черемхово согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                В.А. Семенов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Черемхово

от 21 января 2022 года № 19

Перечень

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте

и в дорожном хозяйстве на территории города Черемхово

№

п/п

Наименование

объекта контроля
ОГРН ИНН Место нахождения

Критерии

отнесения

объекта к

категории риска

Категория

риска

1 2 3 4 5 6 7

1

Общество с

ограниченной

ответственностью

 «Лис В.А.»

11538500033446 3851008637
665415, г. Черемхово

ул. Белинского, 23, офис 1
- -

2

Индивидуальный

предприниматель

Невидимов В.А.

31485001700175 382001295590
665413, г. Черемхово

ул. Декабрьских событий,9-8
- -

3

Индивидуальный

предприниматель

Довгополова А.С.

307382013000043 380118871097
665413, г. Черемхово,

пер Кооперативный,4-73
- -

4

Общество с

ограниченной

ответственностью

 «Проспект»

1103851002012 3851002145
665407, г. Черемхово

пер. Угольный,10
- -

3

1 2 3 4 5 6 7

5

Муниципальное

унитарное предприятие

«Благоустройство»

города Черемхово

1163850060758 3851017102
665407, г. Черемхово

пер. Угольный,10
- -

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                               Г.А. Попова